

### CORRIGENDUM NOTICE

A Corrigendum for RFP for “Selection of vendor as Corporate Business Correspondent (CBC) and implementation of end-to-end Financial Inclusion Gateway (FIG) Solution, Tender No. : PSB/HOFIUID/RFP/01/2022-23 Date: 26.09.2022” is published on Bank’s website on 13.01.2023. For specifications & other relevant details, Corrigendum may be downloaded from Bank’s website <https://punjabandsindbank.co.in>. Any further changes related to the said Tender shall be posted on bank’s website.



Deputy General Manager- FI

### शुद्धिपत्र सूचना

आरएफपी के लिए "कॉरपोरेट बिजनेस कॉरिस्पोंडेंट (सीबीसी) के रूप में विक्रेता का चयन तथा एंड-टू-एंड वित्तीय समावेशन गेटवे (एफआईजी) समाधान के कार्यान्वयन हेतु शुद्धिपत्र, जिसका निविदा संख्या: पीएसबी/एचओएफआईयूआईडी/आरएफपी/01/2022-23 दिनांक: 26.09.2022" को बैंक की वेबसाइट पर दिनांक 13.01.2023 को प्रकाशित किया गया है। विनिर्देशों और अन्य प्रासंगिक विवरणों के लिए, शुद्धिपत्र बैंक की वेबसाइट <https://punjabandsindbank.co.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। उक्त निविदा से संबंधित कोई भी परिवर्तन बैंक की वेबसाइट पर पोस्ट किया जाएगा।



उप महाप्रबंधक- एफआई